PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO

EDITAL Nº 19/2013
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito
público interno,  através  de seu Prefeito  Municipal,  Sr.  LUCIANO
PALMA DE AZEVEDO, no uso de suas atribuições legais, à vista do
Processo Interno nº 2013/6788, com base na Lei nº 4.992 de 07 de
junho  de  2013,  e  em  conformidade  com  o  Edital  nº  13/2013  -
PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO  SIMPLIFICADO,  para  a
contratação  por  tempo  determinado  de  médicos  para  atender  a
necessidade  temporária  de  excepcional  interesse  público  do
Município  de  Passo  Fundo,  torna  público,  por  este  Edital,  o
RESULTADO  FINAL  DA  CLASSIFICAÇÃO  DOS
CANDIDATOS, conforme a pontuação dos mesmos:

N. Insc. NOME ESPECIALIDADE CLASSI-
FICAÇÃO Pontos

63 RITA DE CÁSSIA DO ROSÁRIO NUNES PNEUMOLOGISTA 1º LUGAR 29,0

65 SAULO COCIO MARTINS FILHO PNEUMOLOGISTA 2º LUGAR 27,0

14 JULIA SOUZA CREMONA DA SILVA CARDIOLOGISTA 1º LUGAR 11,0

69 JOÃO JORGE MOOJEN DA SILVEIRA CARDIOLOGISTA 2º LUGAR 10,0

44 DOUGLAS PISONI CARDIOLOGISTA 2º LUGAR 10,0

98 MARCELO F. ROMAN CARDIOLOGISTA 4º LUGAR 6,0

10 ALAN MICHEL MIOLA PFLUCK CARDIOLOGISTA 4º LUGAR 6,0

91 MAURO FETT SPARTA DE SOUZA CIRURGIA
PLÁSTICA

1º LUGAR 21,0

49 JORGE GUILHERME NACUL MOOJEN CIRURGIA
PLÁSTICA

2º LUGAR 6,0

62 ERNANI LAIMER CIRURGIA GERAL 1º LUGAR 6,0

70 JOSIANE DIEHL MOIA CIRURGIA GERAL 2º LUGAR 2,0

110 JOSÉ RIBAMAR F. SARAIVA JÚNIOR PSIQUIATRIA 1º LUGAR 18,0

76 THIELE DO PRADO GELLER PSIQUIATRIA 2º LUGAR 10,9

41 ALEXANDRE LEÃO BENINCÁ PSIQUIATRIA 3º LUGAR 10,4

55 CLAUDIO JOAQUIM PAIVA WAGNER PSIQUIATRIA 4º LUGAR 8,9

NR
Inscrição

NOME ESPECIALIDADE CLASSI-
FICAÇÃO

Pontos

51 BRUNA CHAVES LOPES PSIQUIATRIA 5º LUGAR 6,4

77 MIRIAN PEZZINI DOS SANTOS PSIQUIATRIA 6º LUGAR 6,0

29 REINALDO STAWINSKI DA ROCHA PSIQUIATRIA 6º LUGAR 6,0

52 JOÃO CARLOS ZANETTE OTORRINO 1º LUGAR 14,0

83 PAULO LAMAISON DOS SANTOS OTORRINO 2º LUGAR 10,0

22 KAREN REGINA ROSSO SCHONSO DERMATOLOGISTA 1º LUGAR 6,7

13 RODRIGO MALHEIROS MENDONÇA DERMATOLOGISTA 2º LUGAR 6,0

17 CLEUNICE TERESINHA COLUSSI NEFROLOGISTA 1º LUGAR 14,0

87 ANA LUISA CASADO BRASIL DOZZA NEUROLOGISTA 1º LUGAR 13,4

88 DIEGO CASSOL DOZZA NEUROLOGISTA 2º LUGAR 10,0

56 CLAUDIA SCHOFFEL SCHAVISNKI ONCOLOGISTA 1º LUGAR 11,3

37 JORGE AYRTON ARAUJO CANSIAN ONCOLOGISTA 2º LUGAR 6,0

97 JULIANO S. L. VIEIRA ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA

1º LUGAR 14,0

93 FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS NETO ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA

2º LUGAR 6,6

50 MICHELLE ZANFERARI ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA

2º LUGAR 6,6

90 FABIO COLLA LHAMBY ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA

4 º LUGAR 6,0

9 MARTA DE OLIVEIRA WINK GASTROENTEROLOGISTA 1º LUGAR 11,0

74 CLAUDIO FERNANDO GOELZER FILHO GASTROENTEROLOGISTA 2º LUGAR 10,0

68 ENELISE CAMPOS BALDIN GASTROENTEROLOGISTA 2º LUGAR 10,0

79 ANA SILVIA MEIRA GASTROENTEROLOGISTA 4º LUGAR 6,0

53 CLODOALDO OLIVEIRA DA SILVA UROLOGISTA 1º LUGAR 7,8

3 SERGIO ARRUDA JUNIOR UROLOGISTA 2º LUGAR 6,0

15 DENISE DA GRAÇA C. CACCIATORE GERIÁTRA 1º LUGAR 10,0

47 SUZANA MARIA DE SOUZA TEIXEIRA GERIÁTRA 2º LUGAR 6,0

1 MARCELO GOELLNER GERIÁTRA 2º LUGAR 6,0

NR
Inscrição

NOME ESPECIALIDADE CLASSI-
FICAÇÃO

Pontos

59 LUIZ TADEU BARROS PEREIRA GINECOLOGISTA 1º LUGAR 10,8

73 ANTONIO CARLOS FOLLE GINECOLOGISTA 2º LUGAR 10,0

20 JOAO HALLEY GUERREIRO GINECOLOGISTA 2º LUGAR 10,0

43 MARCELO RODRIGO DA LUZ GINECOLOGISTA 4º LUGAR 6,7

30 LÍLIAN CANAL GINECOLOGISTA 5º LUGAR 6,2

66 VALÉRIA ABREU COSTA GINECOLOGISTA 6º LUGAR 6,0

42 HELLEN JEANINE PORTELINHA GINECOLOGISTA 6º LUGAR 6,0

33 NEY BASEGGIO GINECOLOGISTA 6º LUGAR 6,0

2 LAISE ROTTENFUSSER PEDIÁTRA 1º LUGAR 14,4

67 CELIO OSMARINO M. MOURA PEDIÁTRA 2º LUGAR 10,0

84 DANIELA DE ALMEIDA DAL'MASO PEDIÁTRA 2º LUGAR 10,0

27 NATASHA DE JESUS BALEN CARAZO PEDIÁTRA 4º LUGAR 6,6

19 ROSIMARI GUEDES ZANDER PEDIÁTRA 5º LUGAR 6,1

103 CAROLINE M DO C. MARIUSSI PEDIÁTRA 6º LUGAR 6,0

72 MARIA EDELMI BONA GOELZER PEDIÁTRA 6º LUGAR 6,0

40 WILSON VEIRA MARQUES PEDIÁTRA 6º LUGAR 6,0

38 CRISTINA DA ROSA MONDIN PEDIÁTRA 6º LUGAR 6,0

36 MARIA BERNARDA ONGARATH PEDIÁTRA 6º LUGAR

34 FABRICE DE BORTOLI PEDIÁTRA 6º LUGAR

32 ERCÍLIA MARIA FACCENDA PEDIÁTRA 6º LUGAR

7 REINALDO COSTA CUNHA PEDIÁTRA 6º LUGAR 6,0

4 LUIZ ANTONIO ECKER PEDIÁTRA 6º LUGAR 6,0

105 PABLO SANTIAGO PEDIÁTRA 6º LUGAR 6,0

23 MARINETE GAVIOLI CLÍNICO GERAL 1º LUGAR 16,0

6 JOAO ANTONIO MESQUITA CLÍNICO GERAL 2º LUGAR 14,4

80 CORADINO DIAS BATISTA JUNIOR CLÍNICO GERAL 3º LUGAR 14,0

78 JOÃO ADOLFO STANGLER CLÍNICO GERAL 3º LUGAR 14,0

26 ROSANGELA GARCIA MESQUITA CLÍNICO GERAL 5º LUGAR 12,0

60 SHEILA REIS MATIELO CLÍNICO GERAL 6º LUGAR 10,0

31 ANDREIA FONINI CLÍNICO GERAL 6º LUGAR 10,0

21 ROSANA STEFANI FOLLE CLÍNICO GERAL 6º LUGAR 10,0

101 JORGE R. DE O.  POLITA CLÍNICO GERAL 6º LUGAR 10,0

109 CARLA PERIN SALLES CLÍNICO GERAL 10º LUGAR 8,0

39 NADIA MARUSSI CLÍNICO GERAL 11º LUGAR 6,5

46 FERNANDA DALCUL FRAGOMENI CLÍNICO GERAL 12º LUGAR 6,4

8 ADRO UBIRATAN LINHARES DOS REIS CLÍNICO GERAL 13º LUGAR 6,2

NR
Inscrição

NOME ESPECIALIDADE CLASSI-
FICAÇÃO Pontos

99 DÉBORA LAMAISON DE PAIVA LODI CLÍNICO GERAL 14º LUGAR 6,0

75 GILBERTO RODRIGUES DE CAMARGO CLÍNICO GERAL 14º LUGAR 6,0

71 JORGE CREMONA DA SILVA CLÍNICO GERAL 14º LUGAR 6,0

64 DÉBORA FALK LOPEZ BOSCATTO CLÍNICO GERAL 14º LUGAR 6,0

54 RENATO RAVIZON LISBOA CLÍNICO GERAL 14º LUGAR 6,0

18 ANTONIO CARLOS DO CARMO CLÍNICO GERAL 14º LUGAR 6,0

16 IVO OLIVEIRA DE SOUZA CLÍNICO GERAL 14º LUGAR 6,0

85 CAROLINE MONTEIRO SAMPAIO CLÍNICO GERAL 21º LUGAR 3,1

86 ÉDER MENEGASSI MORTEL CLÍNICO GERAL 22º LUGAR 2,8

61 ENRIQUE POKULAT CLÍNICO GERAL 23º LUGAR 2,1

108 OANE FÁCCIO CLÍNICO GERAL 24º LUGAR 2,02

106 CLARISSA KARSTEN CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

104 MONIQUE M. MICHELIN CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

102 FRANCIELE SCORTEGAGNA CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

95 MARCELO CAMARGO DE ASSIS CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

94 RENATO TADEU DOS SANTOS CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

92 JOÃO MARCUS DO PRADO CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

82 GLAUBER CASSIELLI BEZERRA SILVA CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

81 PATRICIA CARLA DE LIMA CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

58 CLARISSA GIARETA OLEKSINSKI CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

57 CLAUDIO FERNANDO AMARAL DA SILVA CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

48 FERNANDO SIMONETTI CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

45 SÉRGIO TOLDO MACHADO CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

28 LUIS FILIPE PIPPI CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

25 ANA CLAUDIA LEICHTWEIS CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

12 ROGÉRIO BURLAMAQUE CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

5 FLAVIA HARODESKI CORREA CLÍNICO GERAL 25º LUGAR 2,0

24 LUIZ AQUINO TEIXEIRA KURTZ ENDOCRINOLOGISTA 1º LUGAR 6,0

35 ALBINO GAZZONI ECOGRAFISTA 1º LUGAR 6,4

11 CASSIANA MADALOSO PLAQUITKEN ECOGRAFISTA 2º LUGAR 6,0

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO – Prefeito Municipal
MARLISE LAMAISON SOARES - Secret. de Administração